
I ETAPA DO CODF 2024
Parque Ecológico do Guará - DF 17.3.2024

Clube de Orientação Rocha

Camila Luisa Daronco
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : D21E
Distancia : 5900m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:20:15 (13'36"/km)

2/2 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gennhsa Sobreira 1:05:30

1. 46 00:03:25 422m 8'06"/km
2. 40 00:01:05 00:04:30 156m 6'57"/km
3. 73 00:02:37 00:07:07 312m 8'23"/km
4. 43 00:01:12 00:08:19 156m 7'42"/km
5. 34 00:02:34 00:10:53 270m 9'30"/km
6. 67 00:10:07 00:21:00 610m 16'35"/km
7. 57 00:06:42 00:27:42 553m 12'07"/km
8. 48 00:05:19 00:33:01 358m 14'51"/km
9. 53 00:02:33 00:35:34 116m 21'59"/km

10. 50 00:05:54 00:41:28 298m 19'48"/km
11. 37 00:09:46 00:51:14 649m 15'03"/km
12. 51 00:02:58 00:54:12 186m 15'57"/km
13. 38 00:07:39 01:01:51 294m 26'01"/km
14. 39 00:02:56 01:04:47 180m 16'18"/km
15. 35 00:06:34 01:11:21 318m 20'39"/km
16. 59 00:05:32 01:16:53 596m 9'17"/km
17. 31 00:03:03 01:19:56 279m 10'56"/km
18. 999 00:00:19 01:20:15 137m 2'19"/km
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